
河北北方学院自助洗衣服务采购项目

中标候选人公示

项目名称：河北北方学院自助洗衣服务采购项目

招标项目编号：ZYZB-2024032

公示名称：河北北方学院自助洗衣服务采购项目中标候选人公示

公示内容：

标段：河北北方学院自助洗衣服务采购项目

所属行业：其他 所属地区：张家口市-市辖区

开标时间：2024 年 3 月 28 日 9:30

开标地点：张家口张垣招标代理有

限责任公司（河北省张家口市高新

区市府西大街3号财富中心4号楼7

层 89-90）

公示开始日期：2024 年 3月 29 日 公示截止日期：2024 年 3月 31 日

1.中标候选人名单

排

名

中标候选人单

位名称

投标价格

(单位：元

/%)

评标价格

(单位：元

/%)

质量

目标
工期（交货期）

1
上海家伟机电

科技有限公司 2000/88 2000/88
合格

从合同签订之日

起三年

2
北京正泰宝洁

龙商贸有限公 2800/20 2800/20
合格

从合同签订之日

起三年



司

3
重庆斯博林科

技有限公司 1600/70 1600/70
合格

从合同签订之日

起三年

2.中标候选人项目负责人

排

序

中标候选人单位

名称

项目负

责人姓

名

职称
相关证书

名称
相关证书编号

1
上海家伟机电科

技有限公司 丁美运
/ / /

2
北京正泰宝洁龙

商贸有限公司 杨坤
/ / /

3
重庆斯博林科技

有限公司 徐晓东
/ / /

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排名 中标候选人名称 响应情况

1 上海家伟机电科技有限公司 符合招标文件要求

2 北京正泰宝洁龙商贸有限公司 符合招标文件要求

3 重庆斯博林科技有限公司 符合招标文件要求

4.（1）所有投标人商务标评分情况

序

号
单位名称 评委A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1
上海家伟机电科技有限公

司
/ / / / /



2
北京正泰宝洁龙商贸有限

公司
/ / / / /

3 重庆斯博林科技有限公司 / / / / /

4
无锡思迈尔物联科技有限

公司
/ / / / /

5 苏州富磊电器有限公司 / / / / /

6
南京能青资产管理有限公

司
/ / / / /

7
杭州唛多网络科技有限公

司
/ / / / /

8 杭州数值科技有限公司 / / / / /

9 北京无衣烦科技有限公司 / / / / /

10
运城浣熊先生科技有限公

司
/ / / / /

11
杭州楚汉智能科技有限公

司
/ / / / /

12
西安浣熊先生科技有限公

司
/ / / / /

13
天津一方水土科技有限公

司
/ / / / /

14
苏州游金喜信息技术有限

公司
/ / / / /



4.（2）所有投标人技术标评分情况

序

号
单位名称 评委 A

评委

B
评委 C 评委 D 评委 E

1
上海家伟机电科技有限公

司
/ / / / /

2
北京正泰宝洁龙商贸有限

公司
/ / / / /

3 重庆斯博林科技有限公司 / / / / /

4
无锡思迈尔物联科技有限

公司
/ / / / /

5 苏州富磊电器有限公司 / / / / /

6
南京能青资产管理有限公

司
/ / / / /

7
杭州唛多网络科技有限公

司
/ / / / /

8 杭州数值科技有限公司 / / / / /

9 北京无衣烦科技有限公司 / / / / /

10
运城浣熊先生科技有限公

司
/ / / / /

11
杭州楚汉智能科技有限公

司
/ / / / /

12 西安浣熊先生科技有限公 / / / / /



司

13
天津一方水土科技有限公

司
/ / / / /

14
苏州游金喜信息技术有限

公司
/ / / / /

4.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序

号
单位名称 报价得分 技术得分 总得分

1
上海家伟机电科技有限公

司 14.12 / 78.12

2
北京正泰宝洁龙商贸有限

公司 30 / 77.72

3 重庆斯博林科技有限公司 12.86 / 75.74

4
无锡思迈尔物联科技有限

公司
/ / /

5 苏州富磊电器有限公司 / / /

6
南京能青资产管理有限公

司
/ / /

7
杭州唛多网络科技有限公

司
/ / /

8 杭州数值科技有限公司 / / /

9 北京无衣烦科技有限公司 / / /



10
运城浣熊先生科技有限公

司
/ / /

11
杭州楚汉智能科技有限公

司
/ / /

12
西安浣熊先生科技有限公

司
/ / /

13
天津一方水土科技有限公

司
/ / /

14
苏州游金喜信息技术有限

公司
/ / /

5.提出异议渠道和方式：

联系方式：

招 标 人：河北北方学院

地 址：张家口市经开区钻石南路 11号

联 系 人：张老师

电话：0313-4029498

招标代理：张家口张垣招标代理有限责任公司

地 址：河北省张家口市高新区市府西大街 3号财富中心 4号楼 7

层 89-90

联 系 人：唐丹丹

电话：0313-4112858


